

# **B. Dragsbæk Radio og TV ApS**

**CVR-nr. 50 36 21 16**

## **Årsrapport**

**2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2013.

---

Bent Dragsbæk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

B. Dragsbæk Radio og TV ApS  
Vingaardsgade 16-20  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 50 36 21 16  
Stiftet: 29. oktober 1974  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
39. regnskabsår

**Direktion**

Bent Dragsbæk

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er steget til 3 t.kr. fra -87 t.kr. sidste år. Dette skyldes væsentligst, at der i år har været en mindre negativ kursregulering af værdipapirerne.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Administrationsomkostninger	-22.221	-30.003
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.221</b>	<b>-30.003</b>
Finansielle indtægter	122.156	131.647
Finansielle omkostninger	-96.861	-205.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.074</b>	<b>-103.390</b>
Skat af årets resultat	-306	16.511
<b>Årets resultat</b>	<b>2.768</b>	<b>-86.879</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-497.232	-586.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.768</b>	<b>-86.879</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos søstervirksomhed	1.866.254	2.304.513
Udskudt skatteaktiv	21.850	25.489
Tilgodehavende selskabsskat	45.000	46.000
Andre tilgodehavender	5.976	2.840
Tilgodehavender i alt	<u>1.939.080</u>	<u>2.378.842</u>
Aktier	<u>1.474.714</u>	<u>1.571.745</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.474.714</u>	<u>1.571.745</u>
Likvide beholdninger	<u>70.799</u>	<u>18.743</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.484.593</u></b>	<b><u>3.969.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.484.593</u></b>	<b><u>3.969.330</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Anpartskapital	200.000	200.000
2	Øvrige reserver	2.658.927	3.156.159
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.358.927</u></b>	<b><u>3.856.159</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	104.166	89.296
	Anden gæld	21.500	23.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.666</u>	<u>113.171</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.666</u></b>	<b><u>113.171</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.484.593</u></b>	 <b><u>3.969.330</u></b>
 <b>4 Medarbejderforhold</b>			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>30/4 2013</u>	<u>30/4 2012</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 400 anparter a 500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>2. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. maj	3.156.159	3.743.038
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-497.232</u>	<u>-586.879</u>
	<b><u>2.658.927</u></b>	<b><u>3.156.159</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	500.000	600.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Medarbejderforhold</b>		
Selskabet har ingen ansatte haft i regnskabsåret. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
I selskabets aktiver er der foretaget pantsætninger således:		
Værdipapirer	1.474.714 kr.	
Indestående i pengeinstitut	52.359 kr.	
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for søstervirksomheden Dragsbæk K/S. Kautionen udgør pr. 30. april 2013 i alt 3.900 t.kr.		

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Eventualforpligtelser (fortsat)**

Endvidere er der afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos Dragsbæk K/S overfor denne virksomheds pengeinstitut.